
15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category 2 - Group E2 - Class E2-2000

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 14 Paweł RZADKOSZ POL TerazDopłata.pl Racing Team A. Polski ADR 3 Mugen 2 E2 E2-2000 2:20,781 2:39,454 5:00,235 132 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 1 - Class 1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 22 Grzegorz ROŻALSKI POL Grzegorz Rożalski A. Rzemieślnik Mitsubischi Lancer Evo IX 1 1 22 1 2:09,708 2:23,024 4:32,732 145 km/h

2 23 Michał RATAJCZYK POL Michał Ratajczyk AMK Limanowa Mitsubishi Lancer Evo X
7MOTORSPORT 1 1 24 1 2:12,277 2:24,185 4:36,462 +3,730

3 21 Waldemar KLUZA POL Waldemar Kluza A. Beskidzki Mitsubishi Lancer Evo V AMS 1 1 21 1 2:13,794 2:25,962 4:39,756 +7,024
Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 2 - Class 2a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 24 Jędrzej SZCZEŚNIAK POL Jędrzej Szcześniak A. Królewski Lamborghini Huracan 1 2 42 2a 2:20,122 2:27,664 4:47,786 137 km/h
2 28 Robert SŁUGOCKI POL Robert Sługocki A. Krakowski Mitsubishi Lancer EVO X 1 2 42 2a 2:28,033 2:34,924 5:02,957 +15,171

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category 1 - Group 2 - Class 2b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 30 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej Madziara A. Wielkopolski Porsche 991 GT3 CUP 1 2 62 2b 2:33,081 2:42,636 5:15,717 125 km/h
2 32 Paweł WÓJTOWICZ POL Paweł Wójtowicz A. Wschodni Porsche 944 1 2 61 2b 2:31,849 2:48,483 5:20,332 +4,615
3 31 Fabian CZUB POL Fabian Czub A. Polski Honda Integra 1 2 60 2b 2:33,014 2:47,859 5:20,873 +5,156
4 33 Damian WIRSZEWSKI POL Damian Wirszewski A. Kielecki BMW 340 1 2 60 2b 2:34,126 2:50,581 5:24,707 +8,990
5 36 Michał ROŻALSKI POL Michał Rożalski A. Rzemieślnik BMW E36 M3 1 2 63 2b 2:36,687 2:48,323 5:25,010 +9,293
6 34 Mariusz BIAŁY POL Mariusz Biały A. Kielecki BMW E30 S54 1 2 60 2b 2:51,601 2:46,108 5:37,709 +21,992
7 35 Piotr OZGA POL Piotr Ozga A. Wschodni Mitsubishi Lancer Evo X 1 2 62 2b 3:16,214 2:49,438 6:05,652 +49,935
8 37 Marcin KACPEREK POL Marcin Kacperek A. Biecki Toyota MR2 Turbo 1 2 74 2b 3:03,228 3:12,364 6:15,592 +59,875

Starters: 8 Classified: 8 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 3 - Class 3a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 44 Radosław ĆWIĘCZEK POL Radosław Ćwięczek A. Krakowski Mitsubishi Lancer EVO 1 3 93 3a 2:38,824 2:55,009 5:33,833 118 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 3 - Class 3b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 45 Roman BARAN POL Roman Baran A. Rzeszowski Mitsubishi Lancer 1 3 100 3b 2:33,506 2:45,175 5:18,681 124 km/h
2 47 Tomasz JASKOT POL Stec Rally Rent A. Krośnieński FORD FIESTA PROTO 1 3 103 3b 2:43,966 2:55,958 5:39,924 +21,243
3 48 Michał SKRZYPCZYK POL Michał Skrzypczyk A. Galicyjski Mitsubishi Lancer Evo VI 1 3 107 3b 2:47,295 3:00,617 5:47,912 +29,231
4 46 Wojciech BEJGEROWSKI POL Wojciech Bejgerowski A. Wielkopolski Mitsubishi Lancer 1 3 108 3b 2:49,731 3:00,800 5:50,531 +31,850

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category 1 - Group 4 - Class 4a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 54 Paweł SANECKI POL Paweł Sanecki A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 4a 2:40,829 2:54,471 5:35,300 118 km/h
2 56 Tomasz ZIELIŃSKI POL Tomasz Zieliński AMK Limanowa Subaru Impreza STI 1 4 123 4a 2:49,122 3:01,474 5:50,596 +15,296

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 55 Wojciech SOCHA POL Wojciech Socha A. Małopolski Krosno Renault Clio 1 4 124 4a 2:54,211 DNS NC -

Starters: 3 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 5 - Class 5a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 62 Wiktor BIENIEK POL Wiktor Bieniek A. Kielecki Honda Civic 1 5 164 5a 2:43,202 2:53,008 5:36,210 118 km/h
2 63 Michał ZALEWSKI POL Michał Zalewski A. Wielkopolski Honda Civic IPERLEGGERA 1 5 169 5a 2:45,602 2:54,425 5:40,027 +3,817
3 64 Adrian BĘBEN POL Adrian Bęben A. Kielecki Honda EVORA 1 5 162 5a 2:47,975 2:55,764 5:43,739 +7,529
4 67 Maciej HAWRO POL Maciej Hawro A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 161 5a 2:58,014 2:51,468 5:49,482 +13,272
5 70 Jarosław ADAMIAK POL Jarosław Adamiak A. Kielecki Honda Civic 1 5 161 5a 3:05,049 3:00,175 6:05,224 +29,014
6 72 Jarosław ZAWADZKI POL Jarosław Zawadzki A. Galicyjski RENAULT MEGANE COUPE 1 5 163 5a 3:23,987 3:17,521 6:41,508 +1:05,298
7 68 Leszek ORZECHOWSKI POL Leszek Orzechowski S. S. S. A. Orski Seat Ibiza Cupra TDI evo 1 5 196 5a 3:24,138 3:25,668 6:49,806 +1:13,596

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 65 Dominik ZIOBRO POL Dominik Ziobro A. Rzeszowski Honda Civic 1 5 161 5a DNF DNS NC -
NC 66 Janusz GRZYB POL Janusz Grzyb A. Kielecki Honda Integra 1 5 162 5a 2:58,521 DNS NC -
NC 71 Krzysztof OLENDER POL Krzysztof Olender A. Rzemieślnik Renault Clio RS 1 5 162 5a 3:14,084 DNS NC -

Starters: 10 Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category 1 - Group 5 - Class 5b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 79 Grzegorz KLUZA POL Grzegorz Kluza A. Beskidzki Renault Clio 2 Sport 1 5 200 5b 2:57,516 2:54,399 5:51,915 112 km/h
2 73 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 3:00,463 2:55,650 5:56,113 +4,198
3 74 Tomasz RYBCZYK POL Tomasz Rybczyk A. Biecki Honda Civic 1 5 209 5b 3:02,555 2:56,078 5:58,633 +6,718
4 78 Gabriel GŁAZOWSKI POL Gabriel Głazowski A. Beskidzki VW Golf V R-TDI 1 5 204 5b 3:04,367 2:57,898 6:02,265 +10,350
5 75 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 3:06,977 3:05,983 6:12,960 +21,045
6 77 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio III RS 1 5 249 5b 3:15,933 3:12,648 6:28,581 +36,666
7 76 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof Faraś A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 5 202 5b 3:19,755 3:12,285 6:32,040 +40,125
8 80 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej Kaczmarczyk A. Ziemi Tyskiej Peugeot 205 1 5 209 5b 3:41,050 3:34,229 7:15,279 +1:23,364

Starters: 8 Classified: 8 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 5 - Class 5c

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 82 Michał JASŁOWSKI POL Michał Jasłowski A. Krośnieński Renault Clio 1 5 264 5c 3:31,846 3:24,755 6:56,601 95 km/h
2 84 Marcin HOBOT POL TerazDopłata.pl Racing Team AMK Limanowa Honda Civic 1 5 251 5c 3:34,559 3:26,475 7:01,034 +4,433
3 81 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof Kurasz A. Małopolski Krosno Honda Civic Type-R 1 5 251 5c 3:37,007 3:24,918 7:01,925 +5,324
4 83 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 3:46,304 3:38,866 7:25,170 +28,569
5 87 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 346 5c 3:56,723 3:29,049 7:25,772 +29,171
6 85 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 4:30,248 4:29,706 8:59,954 +2:03,353

Starters: 6 Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Group 13 - Class 13

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 88 Teodor KOCUR POL Teodor Kocur A. Rzeszowski SPEEDCAR WONDER 13 13 3:35,080 3:25,209 7:00,289 94 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 10 - Class 10b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 89 Janusz JANIA POL Janusz Jania A. Krakowski Honda Integra Type-R Nat 10 10b 3:07,096 3:02,646 6:09,742 107 km/h
2 90 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 3:16,446 3:09,301 6:25,747 +16,005
3 93 Mateusz ADAMSKI POL Mateusz Adamski A. Biecki Opel Astra Nat 10 10b 3:24,751 3:20,691 6:45,442 +35,700
4 95 Piotr CHUDZIAK POL Piotr Chudziak A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 3:28,060 3:21,445 6:49,505 +39,763
5 96 Sebastian ADAMSKI POL Sebastian Adamski A. Biecki Renault Clio Sport Nat 10 10b 3:36,625 3:18,926 6:55,551 +45,809
6 94 Rafał SZUMIEC POL Rafał Szumiec A. Kielecki Peugeot 306 Nat 10 10b 3:33,498 3:32,622 7:06,120 +56,378
7 92 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 3:37,558 3:30,726 7:08,284 +58,542
8 91 Rafał ROSIEK POL Rafał Rosiek A. Kielecki Renault Clio Nat 10 10b 3:57,615 3:45,335 7:42,950 +1:33,208

Starters: 8 Classified: 8 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category Nat - Group 10 - Class 10c

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 98 Arkadiusz BORCZYK POL Arkadiusz Borczyk A. Małopolski Krosno Honda Civic Vti Nat 10 10c 3:07,727 3:03,569 6:11,296 107 km/h
2 97 Adam GARBACZ POL Adam Garbacz AMK Limanowa Honda Civic EK4 Rallye Nat 10 10c 3:15,572 3:09,664 6:25,236 +13,940
3 99 Adam MAGIERA POL Adam Magiera A. Biecki Honda Civic Nat 10 10c 3:29,104 3:22,155 6:51,259 +39,963
4 102 Jacek JAWORSKI POL Jacek Jaworski AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 3:29,589 3:28,876 6:58,465 +47,169
5 100 Stanisław PAŁKA POL Stanisław Pałka AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 3:51,767 3:48,568 7:40,335 +1:29,039
6 101 Kamil OPYD POL Kamil Opyd AMK Limanowa Honda Civic Nat 10 10c 3:56,887 3:48,681 7:45,568 +1:34,272

Starters: 6 Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 10 - Class 10d

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 103 Jakub NAJGRODZKI POL Jakub Najgrodzki A. Ziemi Tyskiej Fiat Seicento Nat 10 10d 3:31,560 3:28,837 7:00,397 94 km/h
2 104 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 3:40,876 3:29,450 7:10,326 +9,929
3 105 Artur MISTARZ POL Artur Mistarz A. Kielecki Fiat Seicento Nat 10 10d 3:39,416 3:35,042 7:14,458 +14,061
4 106 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 4:06,359 3:47,167 7:53,526 +53,129

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group 12 - Class 12a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 108 Tomasz MORAWIEC POL Tomasz Morawiec A. Krakowski Fiat 126p Nat 12 12a 3:50,319 3:40,096 7:30,415 88 km/h

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 107 Mariusz BORCZYK POL Mariusz Borczyk A. Małopolski Krosno Fiat 126p Nat 12 12a DNS DNS NC -

Starters: 2 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  F W D  /  K L A S Y F I K A C J A -  F W D

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 31 Fabian CZUB POL Fabian Czub A. Polski Honda Integra 1 2 60 2b 2:33,014 2:47,859 5:20,873 123 km/h
2 54 Paweł SANECKI POL Paweł Sanecki A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 4a 2:40,829 2:54,471 5:35,300 +14,427
3 62 Wiktor BIENIEK POL Wiktor Bieniek A. Kielecki Honda Civic 1 5 164 5a 2:43,202 2:53,008 5:36,210 +15,337
4 63 Michał ZALEWSKI POL Michał Zalewski A. Wielkopolski Honda Civic IPERLEGGERA 1 5 169 5a 2:45,602 2:54,425 5:40,027 +19,154
5 64 Adrian BĘBEN POL Adrian Bęben A. Kielecki Honda EVORA 1 5 162 5a 2:47,975 2:55,764 5:43,739 +22,866
6 67 Maciej HAWRO POL Maciej Hawro A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 161 5a 2:58,014 2:51,468 5:49,482 +28,609
7 79 Grzegorz KLUZA POL Grzegorz Kluza A. Beskidzki Renault Clio 2 Sport 1 5 200 5b 2:57,516 2:54,399 5:51,915 +31,042
8 73 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 3:00,463 2:55,650 5:56,113 +35,240
9 74 Tomasz RYBCZYK POL Tomasz Rybczyk A. Biecki Honda Civic 1 5 209 5b 3:02,555 2:56,078 5:58,633 +37,760

10 78 Gabriel GŁAZOWSKI POL Gabriel Głazowski A. Beskidzki VW Golf V R-TDI 1 5 204 5b 3:04,367 2:57,898 6:02,265 +41,392
11 70 Jarosław ADAMIAK POL Jarosław Adamiak A. Kielecki Honda Civic 1 5 161 5a 3:05,049 3:00,175 6:05,224 +44,351
12 89 Janusz JANIA POL Janusz Jania A. Krakowski Honda Integra Type-R Nat 10 10b 3:07,096 3:02,646 6:09,742 +48,869
13 75 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 3:06,977 3:05,983 6:12,960 +52,087
14 97 Adam GARBACZ POL Adam Garbacz AMK Limanowa Honda Civic EK4 Rallye Nat 10 10c 3:15,572 3:09,664 6:25,236 +1:04,363
15 90 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 3:16,446 3:09,301 6:25,747 +1:04,874
16 77 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio III RS 1 5 249 5b 3:15,933 3:12,648 6:28,581 +1:07,708
17 76 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof Faraś A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 5 202 5b 3:19,755 3:12,285 6:32,040 +1:11,167
18 93 Mateusz ADAMSKI POL Mateusz Adamski A. Biecki Opel Astra Nat 10 10b 3:24,751 3:20,691 6:45,442 +1:24,569
19 68 Leszek ORZECHOWSKI POL Leszek Orzechowski S. S. S. A. Orski Seat Ibiza Cupra TDI evo 1 5 196 5a 3:24,138 3:25,668 6:49,806 +1:28,933
20 99 Adam MAGIERA POL Adam Magiera A. Biecki Honda Civic Nat 10 10c 3:29,104 3:22,155 6:51,259 +1:30,386
21 96 Sebastian ADAMSKI POL Sebastian Adamski A. Biecki Renault Clio Sport Nat 10 10b 3:36,625 3:18,926 6:55,551 +1:34,678
22 82 Michał JASŁOWSKI POL Michał Jasłowski A. Krośnieński Renault Clio 1 5 264 5c 3:31,846 3:24,755 6:56,601 +1:35,728
23 103 Jakub NAJGRODZKI POL Jakub Najgrodzki A. Ziemi Tyskiej Fiat Seicento Nat 10 10d 3:31,560 3:28,837 7:00,397 +1:39,524
24 81 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof Kurasz A. Małopolski Krosno Honda Civic Type-R 1 5 251 5c 3:37,007 3:24,918 7:01,925 +1:41,052
25 94 Rafał SZUMIEC POL Rafał Szumiec A. Kielecki Peugeot 306 Nat 10 10b 3:33,498 3:32,622 7:06,120 +1:45,247
26 92 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 3:37,558 3:30,726 7:08,284 +1:47,411
27 104 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 3:40,876 3:29,450 7:10,326 +1:49,453
28 105 Artur MISTARZ POL Artur Mistarz A. Kielecki Fiat Seicento Nat 10 10d 3:39,416 3:35,042 7:14,458 +1:53,585

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  F W D  /  K L A S Y F I K A C J A -  F W D

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

29 80 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej Kaczmarczyk A. Ziemi Tyskiej Peugeot 205 1 5 209 5b 3:41,050 3:34,229 7:15,279 +1:54,406
30 83 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 3:46,304 3:38,866 7:25,170 +2:04,297
31 87 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 346 5c 3:56,723 3:29,049 7:25,772 +2:04,899
32 106 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 4:06,359 3:47,167 7:53,526 +2:32,653
33 85 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 4:30,248 4:29,706 8:59,954 +3:39,081

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 55 Wojciech SOCHA POL Wojciech Socha A. Małopolski Krosno Renault Clio 1 4 124 4a 2:54,211 DNS NC -
NC 65 Dominik ZIOBRO POL Dominik Ziobro A. Rzeszowski Honda Civic 1 5 161 5a DNF DNS NC -
NC 66 Janusz GRZYB POL Janusz Grzyb A. Kielecki Honda Integra 1 5 162 5a 2:58,521 DNS NC -
NC 71 Krzysztof OLENDER POL Krzysztof Olender A. Rzemieślnik Renault Clio RS 1 5 162 5a 3:14,084 DNS NC -

Starters: 37 Classified: 33 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  RW D  /  K L A S Y F I K A C J A -  RW D

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 24 Jędrzej SZCZEŚNIAK POL Jędrzej Szcześniak A. Królewski Lamborghini Huracan 1 2 42 2a 2:20,122 2:27,664 4:47,786 137 km/h
2 30 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej Madziara A. Wielkopolski Porsche 991 GT3 CUP 1 2 62 2b 2:33,081 2:42,636 5:15,717 +27,931
3 32 Paweł WÓJTOWICZ POL Paweł Wójtowicz A. Wschodni Porsche 944 1 2 61 2b 2:31,849 2:48,483 5:20,332 +32,546
4 33 Damian WIRSZEWSKI POL Damian Wirszewski A. Kielecki BMW 340 1 2 60 2b 2:34,126 2:50,581 5:24,707 +36,921
5 36 Michał ROŻALSKI POL Michał Rożalski A. Rzemieślnik BMW E36 M3 1 2 63 2b 2:36,687 2:48,323 5:25,010 +37,224
6 34 Mariusz BIAŁY POL Mariusz Biały A. Kielecki BMW E30 S54 1 2 60 2b 2:51,601 2:46,108 5:37,709 +49,923
7 37 Marcin KACPEREK POL Marcin Kacperek A. Biecki Toyota MR2 Turbo 1 2 74 2b 3:03,228 3:12,364 6:15,592 +1:27,806

Starters: 7 Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  E 0  /  K L A S Y F I K A C J A -  E 0

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 73 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian Matuszewski S. S. S. A. Orski Honda Civic Type R EP3 1 5 200 5b 3:00,463 2:55,650 5:56,113 111 km/h
2 74 Tomasz RYBCZYK POL Tomasz Rybczyk A. Biecki Honda Civic 1 5 209 5b 3:02,555 2:56,078 5:58,633 +2,520
3 75 Grzegorz KRUK POL Grzegorz Kruk A. Kielecki Honda Civic 1 5 210 5b 3:06,977 3:05,983 6:12,960 +16,847
4 90 Rafał SMYKA POL Rafał Smyka A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 3:16,446 3:09,301 6:25,747 +29,634
5 77 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio III RS 1 5 249 5b 3:15,933 3:12,648 6:28,581 +32,468
6 95 Piotr CHUDZIAK POL Piotr Chudziak A. Krośnieński Renault Clio Nat 10 10b 3:28,060 3:21,445 6:49,505 +53,392
7 92 Karol PIEKARA POL Karol Piekara A. Stomil w Dębicy Renault Clio Nat 10 10b 3:37,558 3:30,726 7:08,284 +1:12,171
8 104 Michał SMYKA POL Michał Smyka A. Krośnieński Fiat Seicento Nat 10 10d 3:40,876 3:29,450 7:10,326 +1:14,213
9 105 Artur MISTARZ POL Artur Mistarz A. Kielecki Fiat Seicento Nat 10 10d 3:39,416 3:35,042 7:14,458 +1:18,345

10 83 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 3:46,304 3:38,866 7:25,170 +1:29,057
11 87 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian Kowal AMK Limanowa Honda Civic 1 5 346 5c 3:56,723 3:29,049 7:25,772 +1:29,659
12 106 Adrian KRÓL POL Adrian Król A. Małopolski Krosno Fiat Seicento Nat 10 10d 4:06,359 3:47,167 7:53,526 +1:57,413
13 85 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 4:30,248 4:29,706 8:59,954 +3:03,841

Starters: 13 Classified: 13 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  W O M E N ' S  C U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  W O M E N ' S  C U P

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 77 Natalia KLUZA POL Natalia Kluza A. Krośnieński Renault Clio III RS 1 5 249 5b 3:15,933 3:12,648 6:28,581 102 km/h
2 83 Martyna SERAFIN POL Martyna Serafin A. Śląski Renault Clio 1 5 261 5c 3:46,304 3:38,866 7:25,170 +56,589
3 85 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna Księżyk Miasto Sportu Toyota Aygo 1 5 514 5c 4:30,248 4:29,706 8:59,954 +2:31,373

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP HIST) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  G R O U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  G R U PA

RACES FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa Length: 10986m DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

Category HS4 - Group D3

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 110 Piotr ZALESKI POL Piotr Zaleski S. S. S. A. Orski Porsche 911 SC RS HS4 D3 3:41,971 3:24,374 7:06,345 93 km/h
2 109 Krzysztof MIKULSKI POL Krzysztof Mikulski A. Polski Porsche 911 SC HS4 D3 4:05,157 4:08,886 8:14,043 +1:07,698

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS4 - Group D2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 111 Wojciech MYSZKIER POL Wojciech Myszkier A. Wielkopolski VW GOLF 2 GTI HS4 D2 3:41,452 3:07,975 6:49,427 97 km/h
2 113 Piotr JURKOWSKI POL Piotr Jurkowski A. Biecki BMW 318iS HS4 D2 3:38,622 3:28,027 7:06,649 +17,222
3 114 Jakub ZALEGA POL Jakub Zalega A. Rzemieślnik VW Golf GTI 16v HS4 D2 4:00,366 3:14,327 7:14,693 +25,266
4 112 Michał JAGLARZ POL Michał Jaglarz AMK Limanowa Honda Civic HS4 D2 3:54,732 3:29,584 7:24,316 +34,889
5 115 ELEFANT POL ELEFANT A. Biecki BMW 318 IS HS4 D2 4:35,873 4:37,142 9:13,015 +2:23,588

Starters: 5 Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS4 - Group D1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 116 Łukasz MALETZ POL Łukasz Maletz Miasto Sportu Toyota Starlet HS4 D1 4:45,484 4:45,678 9:31,162 69 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:



15. HILL CLIMB LIMANOWA - MOUNTAIN PASS AT OSTRA (POL) - 26-28/07/2024
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 10

C L A S S I F I C AT I O N  -  S P O N S O R S H I P  /  K L A S Y F I K A C J A -  S P O N S O R S K A

RACE FINAL

ORGANISER: Auto Moto Klub Limanowa DATE: 28/07/2024 TIME: 18:55 hrs

1. Place - TerazDopłata pl Racing Team

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 14 Paweł RZADKOSZ POL TerazDopłata.pl Racing Team A. Polski ADR 3 Mugen 2 E2 E2-2000 8
2 84 Marcin HOBOT POL TerazDopłata.pl Racing Team AMK Limanowa Honda Civic 1 5 251 5c 6

2. Place - Stec Rally Rent

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 47 Tomasz JASKOT POL Stec Rally Rent A. Krośnieński FORD FIESTA PROTO 1 3 103 3b 6

Chairman of the Stewards
Paulina FLOREK (POL)

Steward
Ludek KOPECKY (CZE)

Steward
Paolo BET (ITA) Published at:


